

संदर्भ: रोजगार सूचना संख्या-आरआरसी/ईसीआर/जीपी 1800/1/2013
दिनांक 11.03.2015 से 21.03.2015 तक आयोजित
शारीरिक दक्षता जांच केन्द्र के परिवर्तन हेतु विशेष सूचना।

अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि अपरिहार्य कारणों से, शारीरिक दक्षता जांच जो दिनांक 11.03.2015 से 21.03.2015 तक जगजीवन स्टेडियम, खगौल, दानापुर, पटना-801105 में आयोजित किया जाना है, के शारीरिक दक्षता जांच केन्द्र (Venue) में निम्नलिखित परिवर्तन किया गया है:

क्रम सं०	पुराने शारीरिक दक्षता जांच केन्द्र का नाम	परिवर्तित/नए शारीरिक दक्षता जांच केन्द्र का नाम	शारीरिक दक्षता जांच की तिथि
1.	जगजीवन स्टेडियम, खगौल, दानापुर, पटना-801105	वी.एन.शर्मा इंस्टिट्यूट, खगौल, दानापुर, पटना-801105	11.03.2015 से 21.03.2015 तक

- अतः शारीरिक दक्षता जांच में शामिल होने वाले सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त परिवर्तित शारीरिक दक्षता केन्द्र पर उपस्थित होकर शारीरिक दक्षता जांच में सम्मिलित हों। परिवर्तित शारीरिक दक्षता जांच केन्द्र पुराने शारीरिक दक्षता जांच केन्द्र के समीप ही स्थित है। उक्त शारीरिक दक्षता जांच केन्द्र में परिवर्तन के अतिरिक्त शेष पूर्व निर्धारित कार्यक्रम यथावत् रहेंगे।
- शारीरिक दक्षता जांच में शामिल होने वाले सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे डाक द्वारा भेजे गए शारीरिक दक्षता जांच हेतु बुलावा-पत्र जिसमें पुराने जांच केन्द्र दर्शाया गया है, के आधार पर ही बदले गए केन्द्र पर शारीरिक दक्षता जांच में सम्मिलित हो सकते हैं।
- असुविधा के लिए खेद है।
- यह सूचना रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के वेबसाईट www.rrcecr.gov.in पर भी उपलब्ध है।

अध्यक्ष/आरआरसी

EAST CENTRA RAILWAY
(Railway Recruitment Cell)
Polson Complex, Digha Ghat, Patna-800011
Telephone No.0612-2560029,2560035
Website:www.rrcecr.gov.in E-mail:rrcecr@yahoo.co.in
Notice No.08/2013 dated 27/02/2015

Ref: Employment Notice No.RRC/ECR/GP 1800/1/2013
IMPORTANT NOTICE REGARDING CHANGE OF VENUE OF PHYSICAL
EFFICIENCY TEST BEING CONDUCTED FROM 11.03.2015 TO 21.03.2015.

Candidates are informed that due to unavoidable circumstances, the Venue of Physical Efficiency Test (PET) to be conducted from 11.03.2015 to 21.03.2015 at Jagjivan Stadium, Khagaul, Danapur, Patna-801105 has been changed as under:

Sl No.	Name of Old Physical Efficiency Test (PET) Venue	Name of New Physical Efficiency Test (PET) Venue	Date of Physical Efficiency Test (PET)
1.	Jagjivan Stadium, Khagaul, Danapur, Patna-801105	V.N.Sharma Institute, Khagaul, Danapur, Patna-801105	11.03.2015 to 21.03.2015

2. All the candidates called for Physical Efficiency Test are advised to appear for the Physical Efficiency Test at the changed Venue. The changed Physical Efficiency Test Venue is quite near to the old Venue. Besides the above change in PET Venue, other programmes of Physical Efficiency Test will remain unchanged.
3. All the candidates called for PET are informed that they will be allowed to appear in Physical Efficiency Test at the new (changed) Venue on the basis of Call Letter sent to them by post in which old Venue has been mentioned.
4. Inconvenience caused is deeply regretted.
5. This Notice is also available on RRC/ECR's website www.rrcecr.gov.in

Chairman/RRC.